电信学院关于“第三届‘互联网+’大学生创新创业大赛”报名的通知
各班级：
“互联网+”大学生创新创业大赛旨在深化高等教育综合改革，激发大学生的创造力，培养造就“大众创业、万众创新”的生力军；推动赛事成果转化和产学研用紧密结合，促进“互联网+”新业态形成，服务经济提质增效升级；以创新引领创业、创业带动就业，推动高校毕业生更高质量创业就业。根据学校的统一部署和要求，现将“第三届‘互联网+’大学生创新创业大赛”报名通知如下：
1. 班级报名人数：如表1所示。注：“2017年钦州学院大学生创新创业立项项目”的学生必须报名参加。
表1 各班报名人数分配表
	序号
	班级
	人数
	报名比率
	报名人数
	班主任
	联系电话

	1
	电信本141
	42
	20%
	8
	邓宗莲
	18277744539

	2
	电信本142
	40
	20%
	8
	邓宗莲
	18277744539

	3
	电信本143
	41
	20%
	8
	潘爱婷
	18677732993

	4
	计科本141
	41
	20%
	8
	韦静月
	15977008682

	5
	计科本142
	34
	20%
	7
	韦静月
	15977008682

	6
	计科本143
	36
	20%
	7
	韦静月
	15977008682

	7
	物联网141
	24
	20%
	5
	杨忠强
	15277774785

	8
	物联网142
	26
	20%
	5
	陈国斌
	13977733699

	9
	电信本151
	37
	20%
	7
	廖远东
	18877758486

	10
	电信本152
	37
	20%
	7
	廖远东
	18877758486

	11
	电信本153
	36
	20%
	7
	李  洪
	13607779507

	12
	电信本154
	30
	20%
	6
	徐美玉
	13768178765

	13
	电信本155
	32
	20%
	6
	徐美玉
	13768178765

	14
	电信本156
	41
	20%
	8
	梁韶华
	13977723663

	15
	计科本151
	53
	20%
	11
	阳建中
	13907770634

	16
	计科本152
	50
	20%
	10
	魏  博
	18377741184

	17
	计科本153
	50
	20%
	10
	石  鑫
	18697986402

	18
	计科本154
	52
	20%
	10
	覃月星
	13977775014

	19
	物联本151
	48
	20%
	10
	梁剑烽
	18277743358

	20
	物联本152
	46
	20%
	9
	潘爱婷
	18677732993

	21
	物联本153
	27
	20%
	5
	徐美玉
	13768178765

	22
	电信本161
	42
	13%
	5
	何艳梅
	13367776884

	23
	电信本162
	38
	13%
	5
	曲  艺
	13877788010

	24
	电信本163
	48
	13%
	6
	何  穆
	18645022083

	25
	电信本164
	25
	13%
	3
	潘爱婷
	18677732993

	26
	电信本165
	39
	13%
	5
	朱剑锋
	18894731801

	27
	计科本161
	46
	13%
	6
	黎永壹
	13877758177

	28
	计科本162
	43
	13%
	6
	袁  野
	18677715560

	29
	计科本163
	41
	13%
	5
	袁  野
	18677715560

	30
	物联本161
	46
	13%
	6
	肖  宝
	15878945458

	31
	物联本162
	44
	13%
	6
	姜  愉
	15296812733

	32
	物联本163
	44
	13%
	6
	刘志先
	13877780722

	33
	物联本164
	36
	13%
	5
	胡文君
	13667884076

	小计

	226

2. 报名方式：以班级为单位填写“电信学院第三届‘互联网+’大学生创新创业大赛报名表”，交年级辅导员，年级辅导员汇总后交黄月明老师。黄月明老师的EMAIL：vrrmoon@163.com。
3. 报名截止时间：2017年5月11日上午11点。
另外，有以下几点说明：
1. 所有报名参加本次大赛的同学，只要参加本校的赛课一体化活动，均可获得2个学分。如果在钦州学院校赛中被选拔参与省赛，以及在省赛中被选拔参与国家级比赛，并参加相关活动，还可以分别获得2个学分。
2. 学生报名后，学校统一安排宣讲活动，进一步说明学生组队、参赛项目、指导老师等相关问题。值得说明的是：本学院的学生可以与学校其他学院的学生组队。
3. 全国大学生创业服务网：http://cy.ncss.org.cn。

附件1：电信学院第三届“互联网+”大学生创新创业大赛报名表
附件2：2017年钦州学院大学生创新创业项目立项信息一览表

电信学院
[bookmark: _GoBack]2017年5月10日
1